
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 9  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H  

I  A U T O S T R A D  

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany obszarów działania Oddziałów Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Krakowie i Rzeszowie 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 27 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (Dz. Urz. GDDKiA 

poz. 27 oraz z 2023 r. poz. 8 i 11), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 22 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 

31 marca 2011 r. w sprawie zmiany obszarów działania Oddziałów Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad w Krakowie i Rzeszowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Wykonywanie zadań zarządcy drogi oraz organu zarządzającego ruchem na 

drodze krajowej A4, na odcinku od km 502+626 (węzeł „Tarnów Centrum”) do km 

516+408 (granica z województwem podkarpackim) o długości 13,782 km, 

przebiegającym przez teren województwa małopolskiego, na obszarze działania 

Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Krakowie, powierza się 

Oddziałowi Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Rzeszowie, zwanemu 

dalej „Oddziałem GDDKiA w Rzeszowie”.”; 

2) w § 2 w ust. 1 uchyla się lit. c. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia czwartek, 3 sierpnia 2023 r.

Poz. 29



– 2 – 

 

P.O. GENERALNY DYREKTOR  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                            Tomasz Żuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 2 – Poz. 29


